
REPUBLIKA E KOSOVESO REPUBLIKA KOSOVAO REPUBLIC OF KOSOVO

KoMUNA E FERIZAJT o opStll.ta uRoSEvAG. MUNlclPALlrY oF FERlzA,

KIIVENDI I KOMUNES

01.Nr.72

Data:22.07.2025

PEr: An6tar6t e KPF-s€

Nga: Kryesuesi i KK- s€ Xhavit Zariqi
L6nda:FtesE

Ftoheni q€ t€ merrni pjes€ n€ mbledhjen e VII-I€ tE rregulltE t6 KPF- s€ mE dat829.07.2025 nd

ora 1000 ne zyrEn e takimeve te Kryetari i Komun6s.

Rendi i dit6s:

l. Konfirmimi i pjes€marrjes ne mbtedhjen e KPF-s6;

2. Miratimi i rendit t€ ditOs;

3. Miratimi i procesverbalit te mbledhjes sE kaluar te KPF-s6;

4. Raporti financiar p€r periudhen Janar - Qershor 2025;

5.. Propozim - vendim per shkiiputjen e MarrEveshjes s€ Bashkpunimit me

Agjensind p€r Zhvillimin Rajonal - Lindje "AZHR" td dates 16.12.2008' n€

mes komunave duke pErfshir€ edhe Komundn e Ferizajt;

6. propozim -Vendim per plot€sim ndryshimin e Vendimit me Nr.01. Nr'109 t€ dat6s

30.09.2019, i plot€suar - ndryshuar sipas Vendimit me Nr. 0l'Nr' 22t€ datls

28,03,2025;

7 . Propozim -Vendim p€r aprovimin e memorandumit te bashk€punimit me OJQ-I€,

Qendra per Mbrojtjen e Grave dhe Femijeve "Sht€pia Ime" - Feizai;

8. Propozim - Vendim p6r pezullimin e Vendimeve me Nr'O1'

Nr. 48, 49,5'0,51,52,53,56 t0 dat6s 30.05.2025 dhe anulimin e Vendimit me

Nr.01.Nr. 55 tE dat6s 30.05.2025;

g. Propozim - Vendim per Subvencionimin.g.Transportit Urban dhe Urbano -
Periferik dhe

10. Te ndryshme.


